
UCHWAŁA NR XXIV/106/2016
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d - e” ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (DzU z 
2013r poz. 594, 645 i 1318, z 2014r. poz. 379) oraz art. 211, art. 212, art.214, art.215,art.217,art.222, art.258, 
art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych(Dz.U. z 2013 r.poz. 885, 938 i 1646, z 
2014r. poz.379)  Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. § 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi:

- dochody  -  15 901 571,91 zł

- dochody bieżące  -  15  728 791,91zł

- dochody majątkowe  -  172 780,00zł

- wydatki  -  18 829 819,34zł

- wydatki bieżące  -  15 542 719,34zł

- wydatki majątkowe  -  3 287 100,00zł

§ 4. Planowany deficyt budżetu  wynosi 2 928 247,43zł i zostanie pokryty  przychodami z kredytu 
zaciągniętego na rynku krajowym w kwocie 600 000,00zł  oraz przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej w 
kwocie 2 328 247,43zł .

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: 4FC3748B-E821-4BB6-B5C7-42EE1CA6FC2E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/106/2016

Rady Gminy Masłowice

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

Zmiany w planie dochodów
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 317 689,00 5 120,00 322 809,00

80101 Szkoły podstawowe 21 184,00 5 120,00 26 304,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 120,00 5 120,00

Własne 0,00 5 120,00 5 120,00

852 Pomoc społeczna 4 328 232,56 13 690,00 4 341 922,56

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

14 662,00 4 500,00 19 162,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 554,00 4 500,00 11 054,00

Zlecone 6 554,00 4 500,00 11 054,00

85216 Zasiłki stałe 75 329,00 9 190,00 84 519,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 74 329,00 9 190,00 83 519,00

Własne 74 329,00 9 190,00 83 519,00

Razem: 15 882 761,91 18 810,00 15 901 571,91

Id: 4FC3748B-E821-4BB6-B5C7-42EE1CA6FC2E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/106/2016

Rady Gminy Masłowice

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

Zmiany w planie wydatków
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 089 703,43 - 51 700,00 2 038 003,43

60017 Drogi wewnetrzne 194 780,00 - 51 700,00 143 080,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 194 780,00 - 51 700,00 143 080,00

Własne 194 780,00 - 51 700,00 143 080,00

750 Administracja publiczna 2 285 954,19 0,00 2 285 954,19

75095 Pozostała działalność 82 000,00 0,00 82 000,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 8 000,00 8 000,00

Własne 0,00 8 000,00 8 000,00

4430 Różne opłaty i składki 23 000,00 - 8 000,00 15 000,00

Własne 23 000,00 - 8 000,00 15 000,00

758 Różne rozliczenia 57 500,00 - 7 000,00 50 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 57 500,00 - 7 000,00 50 500,00

4810 Rezerwy 57 500,00 - 7 000,00 50 500,00

Własne 57 500,00 - 7 000,00 50 500,00

801 Oświata i wychowanie 5 444 757,00 - 39 280,00 5 405 477,00

80101 Szkoły podstawowe 1 891 900,00 5 120,00 1 897 020,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500,00 5 120,00 11 620,00

Własne 6 500,00 5 120,00 11 620,00

80104 Przedszkola 814 623,00 - 44 400,00 770 223,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00 - 44 400,00 375 600,00

Własne 420 000,00 - 44 400,00 375 600,00

852 Pomoc społeczna 5 359 960,09 13 690,00 5 373 650,09

Id: 4FC3748B-E821-4BB6-B5C7-42EE1CA6FC2E. Podpisany Strona 1



85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

14 662,00 4 500,00 19 162,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 662,00 4 500,00 19 162,00

Zlecone 6 554,00 4 500,00 11 054,00

85216 Zasiłki stałe 75 329,00 9 190,00 84 519,00

3110 Świadczenia społeczne 74 329,00 9 190,00 83 519,00

Własne 74 329,00 9 190,00 83 519,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 357 031,43 103 100,00 1 460 131,43

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 7 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 000,00 7 000,00

Własne 0,00 7 000,00 7 000,00

90095 Pozostała działalność 45 000,00 96 100,00 141 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 85 100,00 98 100,00

Własne 13 000,00 85 100,00 98 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 11 000,00 41 000,00

Własne 30 000,00 11 000,00 41 000,00

Razem: 18 811 009,34 18 810,00 18 829 819,34

Id: 4FC3748B-E821-4BB6-B5C7-42EE1CA6FC2E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/106/2016

Rady Gminy Masłowice

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

Zmiany w zadaniach inwestycyjnych w 2016 roku
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 427 780,00 - 51 700,00 1 376 080,00

60017 Drogi wewnetrzne 194 780,00 - 51 700,00 143 080,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 194 780,00 - 51 700,00 143 080,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych Przerąb na działce nr 80 194 780,00 - 51 700,00 143 080,00

801 Oświata i wychowanie 426 500,00 - 39 280,00 387 220,00

80101 Szkoły podstawowe 6 500,00 5 120,00 11 620,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500,00 5 120,00 11 620,00

Zakup klimatyzatora dla PZSG Strzelce Małe 0,00 5 120,00 5 120,00

80104 Przedszkola 420 000,00 - 44 400,00 375 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00 - 44 400,00 375 600,00

Rozbudowa budynku Przedszkola Masłowice 420 000,00 - 44 400,00 375 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 63 000,00 11 000,00 74 000,00

90095 Pozostała działalność 30 000,00 11 000,00 41 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 11 000,00 41 000,00

Budowa prosumenckich mikroinstalacji fotowoltaicznych na terenie gminy 
Masłowice  dokumentacja techniczna 30 000,00 11 000,00 41 000,00

Razem 2 752 080,00 - 79 980,00 2 672 100,00

Id: 4FC3748B-E821-4BB6-B5C7-42EE1CA6FC2E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/106/2016

Rady Gminy Masłowice

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

Dotacje udzielone  z budżetu gminy  w  2016r.
Kwoty udzielonych dotacji w  2016r.

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1. Gminna Biblioteka 
Publiczna Strzelce 
Małe

177 000,00 1. Organizacje 
prowadzące 
działalność 
pożytku  
publicznego

8 000,00

2. Komenda 
Wojewódzka 
Policji
Komisariat Policji 
Przedbórz

10 000,00

3. Starostwo 
Powiatowe 
Radomsko

250 000,00

4. Ochotnicze Straże  
Pożarne z terenu 
gminy

20 000,00

5. Rzymsko Katolicka  
Parafia  Przerąb

25 000,00

6. Gmina Paradyż 10 000,00
Razem 315 000,00 177 000,00 8 000,00

Id: 4FC3748B-E821-4BB6-B5C7-42EE1CA6FC2E. Podpisany Strona 1




